КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 11.11.2024  № 13/59

г.Кирово-Чепецк

Об избрании счетной комиссии

 Для проведения тайного голосования и определения его результатов по избранию

главы муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,  в соответствии со статьей 28  Устава муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, со статьей 37 Регламента  Кирово-

Чепецкой городской Думы, принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 30.07.2008 №8/79,   Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 Избрать из числа депутатов Кирово-Чепецкой  городской Думы счетную комиссию

в следующем составе:

1.Двинянинов Алексей Викторович

2.Долгоаршинных Вячеслав Зиннурович

3.Ежонкова Татьяна Викторовна

4.Изергина Елена Владимировна

5.Махнева Ксения Юрьевна

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

     Е.Д.Чиженко